
Vize Cíle  Měřitelné cíle  
Oddílová rada bude tvořit tým a schopná efektivní 
práce. 
 
 

Členové oddílové rady se naučí respektovat a řešit 
konflikty mezi sebou. 
 

Na akci bude vytáhnuto alespoň 5 nevyřešených 
konfliktů a 70% účastníků v reflexi označí za akci 
přínosnou k vyřešení sporů. 
 

Na akci proběhnou 2 programy o pochopení 
stanovisek druhého, kterých se zúčastní 100% 
přítomných. 
 

Po akci bude 2 krát po sobě na oddílové radě účast 
100%. 
 

Členové oddílové rady si připomenou, že tvoří 
partu. 
 

Členové oddílové rady zažijí během víkendu dva 
silné společné zážitky. Po akci, 90% označí tuto 
chvíli za přínosnou pro obnovu stmelení týmu 

Členové oddílné rady, si připomenou smysl svojí 
oddílové spolupráce. 
 

90% účastníků označí v reflexi víkend za přínosný 
k jejich oddílovému soužití. 
 

Členové oddílné rady naplánují a zorganizují CRH 
a zahajovací akci. 
 

Oddílová rada vytvoří během víkendu symbolický 
rámec CRH hry a systém celoročního bodování. 
 

Oddílová rada během víkendu naplánuje a rozdá 
úkoly potřebné k realizaci zahajovací akce CRH. 
 

 


